



SNO Holding ApS

Sletterhagevej 15
8420 Knebel
CVR-nr. 38748874

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.12.2022

Steen Rene Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SNO Holding ApS
Sletterhagevej 15
8420 Knebel

CVR-nr.: 38748874
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Steen Rene Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret genereret et underskud på 171 t.kr., hvilket af ledelsen anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(117.962)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		195.753	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(252.670)	6.960.832
Andre finansielle indtægter	1	7.025	0
Andre finansielle omkostninger		(3.314)	(11)
Årets resultat		(171.168)	6.957.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(171.168)	6.957.071
Resultatdisponering		(171.168)	6.957.071

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		1.621.850	0
Materielle aktiver	2	1.621.850	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.390.734	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.518.867	13.771.537
Finansielle aktiver	3	7.909.601	13.771.537
Anlægsaktiver		9.531.451	13.771.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		654.073	0
Tilgodehavender		654.073	0
Likvide beholdninger		3.437.060	2.465
Omsætningsaktiver		4.091.133	2.465
Aktiver		13.622.584	13.774.002

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.654.620	13.711.537
Overført overskud eller underskud		11.887.714	1.965
Egenkapital		13.592.334	13.763.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.250	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		30.250	10.500
Gældsforpligtelser		30.250	10.500
Passiver		13.622.584	13.774.002
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	13.711.537	1.965	13.763.502
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(12.000.000)	12.000.000	0
Årets resultat	0	(56.917)	(114.251)	(171.168)
Egenkapital ultimo	50.000	1.654.620	11.887.714	13.592.334

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.025	0
	7.025	0

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	1.621.850
Kostpris ultimo	1.621.850
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.621.850

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	60.000
Tilgange	6.194.981	0
Kostpris ultimo	6.194.981	60.000
Opskrivninger primo	0	13.711.537
Andel af årets resultat	195.753	(252.670)
Udbytte	0	(12.000.000)
Opskrivninger ultimo	195.753	1.458.867
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.390.734	1.518.867

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
